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APPEL AUX CANDIDATURES FM

DANS LE RESSORT DU CTA DE CLERMONT-FERRAND
(décision n°® 2022-175 du 23 mars 2022 modifiée par
la décision n°® 2022-698 du 9 novembre 2022)

Corréze (19)

Zone : USSEL

2022-CF-B011

2022-CF-D012

2022-CF-D013

2022-CF-E002

2022-CF-E003

Liste des candidats sélectionnés en

mesure d’étre autorisés

SCOP SARL Jordanne FM
(Jordanne FM)

SAS NRJ
(NRJ)

SAS Rire et Chansons
(Rire et Chansons)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMQO)

SAS RTL France Radio
(RTL)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

104,6 MHz

103,8 MHz

93,2 MHz

106,7 MHz

94,0 MHz



